

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1764 Zuzanna Zaręba



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1764 Zuzanna Zaręba**

Zuzia to dziewczyna, która urodziła się w 2013 roku. Przez pierwsze 6 lat jej wesołego, beztrudnego dzieciństwa nic nie wskazywało na to, że nagle jej życie zostanie wyrwone do góry nogami. W grudniu 2019 roku nasza córeczka trafiła do szpitala. Wszystkie występujące u Zuzi objawy, tj. łaknienie, częstomocz, spadek energii i masy ciała, wskazywały na cukrzycę typu 1. W momencie przyjęcia na oddział poziom cukru wynosił 770 mg/dl.

U Zuzi zdiagnozowano cukrzycę insulinozerną (typu 1). Choroba ta wprowadziła do naszego rodzinnego życia wiele zmian, ale przede wszystkim ogrom strachu. Zuzia bardzo źle reagowała na konieczność częstego badania krwi, a my musieliśmy bacznie i skrupulatnie pilnować ścisłej diety naszej córeczki. Zastąpienie tradycyjnego glukometru specjalistycznym sensorem w dużym stopniu ułatwiło nam życie i zaoszczędziło sporo bólu i cierpienia naszej Zuzi.

Obecnie stan zdrowia naszej córeczki możemy mieć pod kontrolą dzięki ścisłej diecie, pompie insulinowej i specjalistycznym sensorom, badającym poziom glukozy w płynie śródtkankowym. Zuzia wymaga jednak dalszej opieki i ścisłej kontroli stanu zdrowia. Nasze życie wciąż przepełnione jest strachem, ciągle boimy się, że choroba da o sobie znać w najmniej oczekiwanym momencie. Dlatego pełni obaw o zdrowie naszego dziecka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc. Ofiarowane datki umożliwią nam jeszcze lepszą kontrolę stanu zdrowia naszej córeczki oraz pokryją koszty specjalistycznych sensorów, zestawów infuzyjnych i innych potrzebnych testów.

Z całego serca dziękujemy za każdą darowiznę, Państwa pomoc jest nieoceniona!

Wdzięczni za poświęcony czas i okazane wsparcie
Rodzice Zuzi

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zastąpienie w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		135. Wynajmiesz zgodę
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla pełnych dziesiętnych grzyw w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulebniwające kontakt z podatkobiercą (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1764 ZUZANNA ZARĘBA	135. Wynajmiesz zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (m) 4 z



Miejscowość: **Wrocław**
Województwo: **dolnośląskie**